
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                Х   СЕСІЯ  VII   СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1940

25.03.2020 м. Хуст

Про надання дозволу на виготовлення
технічної  документації   із  нормативної
грошової   оцінки   земель   Хустської
міської   ради   в   межах   населених
пунктів   м. Хуст,   с. Кіреші,   с. Чертіж,
с. Зарічне, Закарпатської області

Розглянувши лист головного управління Держгеокадастру у Закарпатській
області   про   необхідність   оновлення   технічної   документації   з   нормативної
грошової оцінки земель  населених пунктів на території Хустської міської ради
Закарпатської   області   №18-7-0.4-1556/2-20   від   24.02.2020,  враховуючи
Регіональну програму розвитку земельних відносин у Закарпатській області на
2018-2020,   що   затверджена   рішенням   дев’ятої   сесії   сьомого   скликання
Закарпатської обласної ради від 21.12.2017 за №1026 «Про Регіональну програму
розвитку   земельних   відносин   у   Закарпатській   області   на   2018-2020   роки»,
рекомендації  постійної   депутатської   комісії   з   питань   землекористування   та
охорони навколишнього середовища, керуючись ст. 144 Конституції України, ст.
11, 13, 15, 18, 23, 24 Закону України «Про оцінку земель», ст.  12 Земельного
Кодексу України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування
в Україні“, сесія Хустської міської ради

ВИРІШИЛА:

1.   Надати   дозвіл   виконавчому   комітету   Хустської   міської   ради   на
виготовлення   технічної   документації   з   нормативної   грошової   оцінки   земель
Хустської міської ради, в межах населених пунктів: м. Хуст, с. Кіреші, с. Чертіж,
с. Зарічне, Закарпатської області.

2. Доручити міському голові замовити виготовлення технічної документації
із   нормативної   грошової   оцінки   земель   Хустської   міської   ради,   в   межах
населених   пунктів:   м. Хуст,   с. Кіреші,   с. Чертіж,   с. Зарічне,   Закарпатської
області, в ліцензійній організації, що має право на проведення вищезазначених
робіт.

3.   Виготовлену   технічну   документацію   після   отримання   позитивного
висновку  державної   землевпорядної   експертизи  подати  на   затвердження  сесії
міської ради.

4.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   постійну
депутатську   комісію   з   питань   землекористування   та   охорони  навколишнього
середовища.

Міський голова Володимир КАЩУК


